

**Årsredovisning**  
för  
**Aktiebolaget Utsålt**

556484-6441

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Utsålt intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-12-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 13 januari 2023



Stellan Skarsgård

**Årsredovisning**  
för  
**Aktiebolaget Utsålt**

556484-6441

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Aktiebolaget Utsålt avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av ljud- och bildprodukter samt uthyrning av skådespelare vid filminspelning  
och teateruppsättningar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 184	380	152	1 581
Resultat efter finansiella poster	-453	42	-792	957
Soliditet (%)	82	82	80	93

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat mer än 30% då bolaget medverket i flera manus- och filmproduktioner  
under verksamhetsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 436 659	42 477	<b>3 599 136</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			42 477	-42 477	<b>0</b>
Årets resultat				-453 028	<b>-453 028</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 479 136</b>	<b>-453 028</b>	<b>3 146 108</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 479 136
årets förlust	-453 028
	<b>3 026 108</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 026 108
	<b>3 026 108</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 -2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 184 325	380 250
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 184 325</b>	<b>380 250</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-98 852	-49 082
Övriga externa kostnader		-477 524	-560 496
Personalkostnader	2	-604 281	-572 741
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 180 657</b>	<b>-1 182 319</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 668</b>	<b>-802 069</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-15
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	846 604
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-456 031	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-665	-2 043
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-456 696</b>	<b>844 546</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-453 028</b>	<b>42 477</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-453 028</b>	<b>42 477</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-453 028</b>	<b>42 477</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	3 175 757	3 631 789
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 175 757</b>	<b>3 631 789</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 175 757</b>	<b>3 631 789</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		71 257	254 593
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 674	37 354
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>110 931</b>	<b>291 947</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		569 487	479 053
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>569 487</b>	<b>479 053</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>680 418</b>	<b>771 000</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 856 175</b>	<b>4 402 789</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 479 136

3 436 658

Årets resultat

-453 028

42 477

**Summa fritt eget kapital**

**3 026 108**

**3 479 135**

**Summa eget kapital**

**3 146 108**

**3 599 135**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

31 794

31 057

Övriga skulder

571 273

697 595

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

107 000

75 002

**Summa kortfristiga skulder**

**710 067**

**803 654**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

4

**3 856 175**

**4 402 789**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Hyresrätter och liknande rättigheter	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 631 789	3 785 185
Avgående fordringar	0	-153 396
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 631 789</b>	<b>3 631 789</b>
Årets nedskrivningar	-456 031	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-456 031</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 175 758</b>	<b>3 631 789</b>

**Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**  
Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsåret slut.

Stockholm datum enligt signaturblad

Stellan Skarsgård

Min revisionsberättelse har lämnats datum enligt signaturblad

Thomas Gustavsson  
Auktoriserad revisor

2023012704286

# Årsredovisning Utsålt AB.pdf

Name: **Stellan John Skarsgård** Date: **2022-12-19**

Timestamp: **2022-12-19T15:14:11.135+01:00**

Identification

 **Stellan John Skarsgård**

Name: **THOMAS GUSTAVSSON** Date: **2022-12-19**

Timestamp: **2022-12-19T16:44:23.589+01:00**

Identification

 **THOMAS GUSTAVSSON**



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))
